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404494.200
404486.579
404477.284
404472.952
404468.303
404464.150
404458.848
404462.626
404476.647
404482.895
404486.907
404494.090
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557593.624
557580.064
557563.957
557556.634
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557568.984
557585.026
557591.219
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9.438
8.119

10.488
4.220

15.633
12.699
8.374

14.647
16.277
18.372
13.388
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S(t;=t356.urro P='179.780m

LOCUINTA SP+P+EN AUTORIZATA

S. cousrn ToTALA LocutNTA = 177.90 Np
S.consrn. DESF. LocutNTA =40l.l8Np

ANEXA P AUTORIZATA
S.consrn ANEXA =70.81 mp

S.coNsrn. DESF. ANExA =70.81 t"tp

S. consrn ToTALA AUToRtzATI = 248.81 Nr
S. c orsr. ToTALA AUToRIZATa=471.99 Nr p.0.T AUToRIZAT =lB,SZol,

C.U.T AUTORIZAT =0,54

LOCUINTA SP+P+EN MODIFICATA
S. coHsrR ToTALA LocutNTA = 120.90 mp

S.cousrn. DESF. LocutNTA = 291.50 Nr

ANEXA P ( IuronlznrI, NEMODIFIcAT

S.consrR ANExA =70.81 Np

S.consrn. DESF. ANExA =70.81 up

'41

l
t'1

A

v
-(e

,f
CONSTR TOTALA PROPUSA CFM MODIFICANI = 19I.

C DESF. TOTALA PROPUSA cFM MODIFICARI =56I.II Nr

P. O.T

C.U.T

PROPUS =ll*,12 
o/o

PR0PUS =0,26

PERSOANA FIZICA AUTORIZATA
TEODORESCU PAULINA

Certificat de autorizare
seria RO-PH-F, nr.0076.

SUPORT TOPOGRAFIC PENTRU INTOCMIRE PA

OBIECTUL DOCUMENTATIEI: Obtinere certificat de urbanism.

6{ffiitl"i\ru
CONTINUARE LUCRARI INCEPUTE CU AC HN 7 I II,CI.2|,23

l5r 12022

sTR. SLT. Enou BoeoaN Vlsru Nn 55, CAilptNA

OLTEANU DANIELA SI OLTEANU VLAD ANDREI

PLAN DE SITUATIE PROPUS

DETALIU RN.-44

STALP DE BETON

SUPORT TOPOGRAFIC PENTRU INTOCMIRE PAC
IN VEDEREA OBTINERII AUTORIZATIEI DE CONSTRUIRE

Scara 1:500

DATE GENERALE
UAT: Mun. Campina.

Amplasament:
Mun. Campina, Str. Slt. Erou Bogdan Vasile, nr. 35, intravilan.
BENEFICIAR: Olteanu Daniela si Olteanu Vlad Andrei.

SUPRAFATA TEREN: S act = 1358.00 mp, S masurata = 1357.00 mp cu numar cadastral 26842.
CATEGORIA DE FOLOSINTA: Faneata.

ACTE DE PROPRIETATE
lmobilul este proprietatea beneficiarului conform act notarial nr. 2393/08.06.2022.
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Propr. Daraban Viorel I
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$ VIZA O.C.P.I. PRAHOVA
Conform Legii 350/2001, cu completarile si modiflcarile ulterioare

RECEPTIONAT.,.SISTEM DE PROIECTIE STEREOGMFIC 1970
SISTEM DE REFERINTA MAREA NEAGM 1975
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ARTTERRA SOUARE SRL

CAMPINA_CAROL I-70

CONTINUARE LUCRARI INCEPUTE CU AC Hn 7 I II,|,I,2O23

sTR. SLT. Enou Boeom Vasru Nn 55, ClunNa

OLTEANU DANIELA SI OLTEANU VLAD ANDREI

FATADA LATERALA NORD
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DIN ROMANTA
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ks VERIF,/EXPERT CATEGORIA DE IMPORTANTA D

ARTTERRA SOUARE SRL

CAMPINA-CAROL I-70

CONTINUARE LUCRARI INCEPUTE CU AC HN 7 I II.c,I.2c,23
CU MODIFICARE SOLUTIE TEHNICA

Proioct nr.

t5* t2022

bricscad STR. SLT. Enou BoeoaH Vas|u Hn 55, CAMPINA
fw

DTAC+PT]EF PROIECT ARH, ARH.cRTSTNAPoTENARIU ( BENEIiC|AI: 
OLTEANU DANIELA SI OLTEANU VLAD ANDREI

ARH,CRISTINA POIEI,]ARIU
Scara:

l:50

Donumiro pieso dosonate

FATADA LATERALA SUD

Plansa nr.

At0

Tencuieli decorative
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Tencuieli decorative albe
Tencuieli decorative bei

cu geam termopan ffiw
Tencuieli decorative soclu, culoare bej
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CATEGORIA DE IMPORTANTA D

lzl CONTINUARE LUCRARI INCEPUTE CU AC NN 7 I II,llI,2l,23

sTR. SLT. Enou Boeom Vasru xR 55, CluprNl
OLTEANU DANIELA SI OLTEANU VLAD ANDREI

FATADA POSTERIOARA
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Tencuieli decorative soclu, culoare bej
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CATEGORIA DE IMPORTANTA D

ARTTERRA SOUARE SRL

CAMPINA-CAROL I-70

CONTINUARE LUCRARI INCEPUTE CU AC NR 7 I II,l,I,2l,25

!IE-SLT. Enou Boeom Vasru Hn 55, Clunta
OLTEANU DANIELA SI OLTEANU VLAD ANDREI

FATADA PRINCIPALA

zidarie h=90cm
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